8
SENSATION
PERFECTFOLD
EASY TO INSTALL
YEARS
WET WARRANTY
1533
CLASS

PROFIL
EXPANSIONSPROFIL
(OFFENTLIG MILJÖ)
TRAPPBEKLÄDNAD FÄRGAD
FOGMASSA
PGSK(-)
2400 × 12 × 58 mm
PGINCP(-)
2150 × 48 × 13 mm
PGEXPC(-)
2350 × 50 × 9,5 mm
95 cm | PGSTRBTRO(-)95
120 cm | PGSTRBTRO(-)120
PGKIT(-)B
310 ml
L0361-06398 06398 06398 06398 - PGKIT02B
L0x61-06399 06399 06399 06399 06399 PGKIT18B
L0x61-06400 06400 06400 06400 06400 PGKIT10B
L0361-06401 06401 06401 06401 - PGKIT09B
L0x61-06402 06402 06402 06402 06402 PBKIT17B
L0361-06403 06403 06403 06403 - PGKIT03B
L0361-06404 06404 06404 06404 06404 PGKIT18B
L0361-06405 06405 06405 06405 - PGKIT18B
L0361-06406 06406 06406 06406 - PGKIT18B
L0361-06407 06407 06407 06407 - PGKIT15B
L0361-06408 06408 06408 06408 - PGKIT01B
L0361-06409 06409 06409 06409 - PGKIT16B
L0361-06410 06410 06410 06410 - PGKIT18B
L0361-06411 06411 06411 06411 - PGKIT10B
10
TOREKOV
SENSATION
PERFECTFOLD

FORMAT
FÄRGMATCHAD
STANDARDGOLVSOCKEL
5-I-1 INCIZO®-PROFIL EXPANSIONSPROFIL
(OFFENTLIG MILJÖ)
FÄRGAD FOGMASSA
PGSK(-)
2400 × 12 × 58 mm
PGINCP(-)
2150 × 48 × 13 mm
PGEXPC(-)
2350 × 50 × 9,5 mm
PGKIT(-)B
310 ml
L0x70-01804 01731 01731 01731 PGKIT04B
L0370-04085 04085 04085 04085 PGKIT10B
L0x70-04093 04093 04093 04093 PGKIT02B
L0370-04390 04390 04390 04390 PGKIT10B
L0x70-04394 04394 04394 04394 PGKIT09B
L0370-05023 05023 05023 05023 PGKIT09B
L0370-05027 05027 05027 05027 PGKIT01B
L0370-05788 01856 01856 01856 PGKIT02B
L0370-05794 05794 05794 05794 PGKIT09B
L0370-08012 01822 01822 01822 PGKIT18B
L0370-08013 01819 01819 01819 PGKIT04B
L0x70-08014 01789 01789 01789 PGKIT04B
INCIZO® UNDERPROFIL | NEINCPBASE2 | 2150 × 71 × 21 mm